
 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POST DOKTORANDSKOU POZICI V OBLASTI 

POKROČILÝCH METOD ZPRACOVÁNÍ SEMEN OLEJNIN NA ODBORNÉM 

PRACOVIŠTI V INDONÉSII 

 

Technická fakulta nabízí tříměsíční postdoktorandskou pozici na partnerské univerzitě 

v Indonésii v oblasti pokročilých metod zpracování semen olejnin. Tato pozice je zaměřena na 

aplikovaný výzkum a experimentální vývoj při zpracování speciálních semen olejnin s důrazem 

na optimalizaci energetických vstupů a kvality oleje. Během postdoktorandského pobytu bude 

muset výzkumný pracovník / pracovnice publikovat jeden vědecký článek v časopise 

indexovaného v databázi WoS (Q1 /Q2) dle FORD formou „open access“ a musí se zúčastnit 

alespoň jedné mezinárodní konference. 

 

Délka pobytu: 3 měsíce na partnerské univerzitě v Indonésii + 6 měsíců návratová fáze v ČR na 

pracovišti Technické fakulty ČZU v Praze 

 

Úvazek: 1,0 

 

Plat:  měsíčně 70 000 CZK, plat může být navýšen na základě individuálních pracovních 

a publikačních aktivit 

Požadavky: 

• Výzkumný pracovník/pracovnice do 7 let po udělení titulu Ph.D. v oblasti zemědělského 

inženýrství, strojírenství, zpracování potravin a příbuzných oborů, případně student Ph.D.  

• Výzkumná činnost v oblasti zemědělského inženýrství minimálně 3 roky 

• Publikace v databázích WoS/ Scopus, minimálně čtyři záznamy 

• Publikace ve vědeckých časopisech, účast na mezinárodních konferencích 

• Aktivní znalost AJ 

Podání přihlášky: 

Veškeré podklady k přihlášce zašlete elektronicky na adresu divisovamonika@tf.czu.cz. 

• Motivační dopis 

• Odborný životopis 

• Prostá kopie diplomu nebo potvrzení o studiu 

• Návrh výzkumného projektu (max. 2x A4) 

• Seznam publikací 

• Dva doporučující dopisy 

mailto:divisovamonika@tf.czu.cz


 

 

 

 

Termíny:  

Ukončení termínu přijímání přihlášek: 29. 4. 2022 

Termín ústních pohovorů: 2. 5. - 6. 5. 2022 

Termín výjezdu na mobilitu: červenec 2022 

 

Pozice je spolufinancována EU, řídící orgán Operační program Výzkum, vývoj 

a vzdělávání v rámci projektu Podpora rozvoje mezinárodních mobilit výzkumných 

pracovníků ČZU v Praze, registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_053/0016979. Průběh 

mobility podléhá pravidlům pro žadatele a příjemce, specifická část, výzva Mezinárodní 

mobilita výzkumných pracovníků (OP VVV č. 02_18_053). 

 

Tento dopis považujte za oficiální výzvu Technické fakulty České zemědělské univerzity v Praze.  

 

 

 


